Karta informacyjna produktu

ROZPORZADZENIE DELEGOWANE KOMISJI (UE) 2019/2015 w odniesieniu do etykietowania

energetycznego zrodet swiatfa

Nazwa dostawcy lub znak towarowy: Kanlux

Adres dostawcy: Kanlux SA, Objazdowa 1-3, 41-922 Radzionkdw, PL

Identyfikator modelu: W400C40-66V-44-2835-SS - ASTIM P44 8W-NW-C

Rodzaj zrédta swiatfa:

Zastosowana technologia LED Bezkierunkowe lub NDLS
oswietleniowa: kierunkowe zZrédto
Swiatta:
Rodzaj trzonka Zrddta swiatta solder pads
(lub inne ztacze elektryczne)
Zrédto $wiatta zasilane lub nie- NMLS Potagczone  Zrédio Nie
zasilane napieciem sieciowym: Swiatta (CLS):
Zrédto $wiatta z mozliwoscig Nie Barika: -
zmiany barwy swiatta:
Zrédto $wiatta o wysokiej lumi- Nie
nancji:
Ostona przeciwol$nieniowa: Nie Funkcja sciemniania: Nie
Parametry produktu
Parametr Wartosc Parametr Wartosé
Ogoblne parametry produktu:
Zuzycie energii w trybie wigcze- 8 Klasa efektywnosci E
nia (kWh/1 000 h), zaokraglone energetycznej
w gore do najblizszej liczby cat-
kowitej
Uzyteczny strumien swietlny 980 w Ku- Skorelowana tem- 4 000
(duse) wskazujacy, czy odno- la (360°) peratura barwowa,
si sie on do strumienia w ku- zaokraglona do naj-
li (3602), w szerokim stozku blizszych 100 K, lub
(1209) lub w waskim stozku zakres skorelowany-
(909) ch temperatur bar-
wowych, zaokraglo-
ny do najblizszych
100 K, jakie mozna
ustawié
Moc w trybie wtgczenia (Pon), 7,4 Moc w trybie czuwa- -
podana w W nia (Ps,), podana w
W i zaokraglona do
drugiego miejsca po
przecinku
Moc w trybie podfgczenia do - Wskaznik oddawa- 80

sieci (Pnet), dla CLS podana w W
i zaokraglona do drugiego miej-
sca po przecinku

nia barw, zaokraglo-
ny do najblizszej licz-
by catkowitej, lub za-
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kres wartosci CRI, ja-
kie mozna ustawié

Wymiary ze- | Wysokos¢ 395 Rozktad widmowy Zob. rys. na
wnetrzne bez | Szerokoéé 20 mocy w zakresie ostatniej stronie
oddzielnego Glebokoéc 1 250-800 nm, przy
osprzetu ste- petnym obcigzeniu
rujacego, ele-
mentéw  ste-
rowania
osSwietleniem i
elementow
niebedacych
elementami
oswietlenio-
wymi, jeze-
li  wystepujg
(mm)
Deklaracja réwnowaznej mocy? - W przypadku odpo- -
wiedzi twierdzacej,
rownowazna moc
(W)
Wspétrzedne chro- 0,380
matycznosci (x i y) 0,380
Parametry zrédet swiatta LED i OLED:
Wartos$¢ wskaznika oddawania 11 Wspdtczynnik trwa- 0,90
barw R9 tosci
Wspotczynnik zachowania stru- 0,96

mienia Swietlnego

a)
b)

-+ nie dotyczy;

-+ nie dotyczy;

Strona 2 /4




0,8
0,6
0,4

0,2

180

400

440

480

520

560

600

640

680

720

760

800

Strona 3/4



Model wprowadzany do obrotu w Unii od 19/05/2022

Numer rejestracyjny EPREL: 1257221

Dostawca: KANLUX SA (Producent)

Dziat obstugi klientéw:

Nazwa: Kanlux SA

E-mail: kanlux@kanlux.pl

Adres:

Objazdowa 1-3
41-922 Radzionkdw
Polska

EHLE
L

[=]

https://eprel.ec.europa.eu/qr/12
57221

Strona internetowa: www.kanlux.c
om

Strona internetowa: www.kanlux.c
om

Telefon: (+48 32) 388 74 00
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